
ķekavas vidusskolas sporta kompleksa
peldbaseins un sporta zāle

iR ATVĒRTA TIKAI Ķekavas novadu pārstāvošajiem 
LATVIJAS IZLASES SPORTISTU TRENIŅIEM UN SPĒLĒM!

No 23.marta

Pamatojums: 05.03.2021. apstiprinātie grozījumi MK rīkojumā "Par ārkārtējās situācijas

izsludināšanu”, kas paredz, ka Latvijas izlases, tostarp, jauniešu un junioru; Latvijas Olimpiskās

vienības un Latvijas Paralimpiskās vienības sportistu, komandu sporta spēļu starptautisko un

augstāko līgu komandu sportistu (ja sporta sacensībās tiek izcīnīts Latvijas čempiona tituls

pieaugušajiem), kā arī augstas klases sportistu sagatavošanas centru audzēkņu sporta treniņi

var notikt gan iekštelpās, gan ārtelpās. 

PUBLISKAM APMEKLĒJUMAM peldbaseins vēl joprojām IR SLĒGTS -
līdz brīdim, kad tas būs iespējams atbilstoši valstī noteiktajiem

ierobežojumiem saistībā ar Covid-19 mazināšanu. 

Tālrunis uzziņām: 25730584
e-pasts: sportakomplekss@kekava.lv


